ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày         tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xếp loại chất lượng Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các Trường học

thuộc ngành giáo dục, năm học 2020 - 2021

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của UBND huyện

về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Công văn số

5294/UBND-NC ngày 30/10/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm

2020.

Căn cứ kết quả tự đánh giá, phân loại của cá nhân; biên bản cuộc họp đơn

vị và ý kiến thống nhất của tập thể lãnh đạo UBND huyện vào sáng ngày

20/10/2021; Chủ tịch UBND huyện thông báo kết quả xếp loại chất lượng đối

với Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các Trường học thuộc ngành giáo dục, năm

học 2020 - 2021, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác hiện nay
Kết quả xếp loại chất

lượng

* TRƯỜNG MẦM NON

1 Thân Thị Thu Hường Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Ngạc
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

2 Huỳnh Thị Kim Anh Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Tiêu
Hoàn thành

uất sắc nhiệm vụ

3 Cao Thị Thanh Tâm Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Tiêu
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

4 Hồ Thị Thanh Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Vì
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

5 Huỳnh Thị Thắm Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Vì
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

6 Phạm Thị Phách Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Xa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Võ Thị Chín Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Xa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trịnh Thị Thương Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Tô Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Mai Thị Chung Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Tô Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Võ Thị Mỹ Trang Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Giang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Trần Thị Sương Tuyết Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Giang
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

12 Bùi Thị Nhuận Hiệu trưởng Trường Mầm non 30/10
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

13 Nguyễn Thị Tuyết Hoa Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 30/11
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

2

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác hiện nay
Kết quả xếp loại

chất lượng

14 Đặng Thị Kim Dung Hiệu trưởng Trường Mầm non 11/3 Ba Tơ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Nguyễn Thị Thắm Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 11/3 Ba Tơ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Nguyễn Thị Hồng Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 11/3 Ba Tơ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Vũ Thị Tuyết Lan  Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Bích
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

18 Bùi Thị Mỹ Á Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Bích
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

19 Phạm Thị Phụng Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Lế Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Phạm Thụy Thùy Nga Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Lế
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

21 Lê Thị Kim Dung Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Nam
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

22 Phạm Thị Phí Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Nam Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Phạm Thị Na Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Cung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Nguyễn Thị Hường Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Cung
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

25 Phạm Thị Chép Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Phạm Thị Hy Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Phạm Thị Hồng Nhụy Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Động
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

28 Nguyễn Thị Công Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Động
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

29 Nguyễn Thị Kiều Liên Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Động
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

30 Nguyễn Thị Hiền Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Vinh
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

31 Phạm Thị Thói Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Vinh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32 Phạm Thị Đon Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Điền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33 Nguyễn Thị Kiều Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Điền
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

34 Nguyễn Thị Thu Hương Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Liên
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

35 Trần Thị Thu Cường Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Liên
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

36 Phạm Thị Thành Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Khâm Hoàn thành tốt nhiệm vụ

37 Trần Thị Hằng Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Khâm Hoàn thành tốt nhiệm vụ

38 Phạm Thị Phê Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Trang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

39 Võ Thị My Ni Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Trang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

* TRƯỜNG TIỂU HỌC

40 Phạm Văn Công Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Vì Hoàn thành tốt nhiệm vụ

41 Nguyễn Văn Vũ Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Vì Hoàn thành tốt nhiệm vụ

42 Trần Thị Thanh Vân Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Xa
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

43 Nguyễn Thị Thanh Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Xa
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

44 Nguyễn Thị Minh Tâm Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Tô Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác hiện nay
Kết quả xếp loại chất

lượng

45 Nguyễn Minh Ngọc Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Tô Hoàn thành tốt nhiệm vụ

46 Trần Văn Xuân Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Tô Hoàn thành tốt nhiệm vụ

47 Bùi Thị Nguyệt Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Dinh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

48 Nguyễn Thị Kim Liên Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Dinh
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

49 Kiều Thị Thủy Hiệu trưởng Trường Tiểu học thị trấn Ba Tơ
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

50 Nguyễn Tấn Dũng Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học thị trấn Ba Tơ
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

51 Trần Ngọc Thành Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Cung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

52 Võ Cao Cường Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Thành
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

53 Huỳnh Hữu Sự Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Động
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

54 Phạm Văn Chuyện Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Động
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

* TRƯỜNG TH-THCS

55 Nguyễn Thị Thúy Lệ  Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Ngạc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

56 Trương Quang Trang Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Ngạc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

57 Đặng Quang Trí Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Ngạc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

58 Nguyễn Văn Lộc  Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Tiêu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

59 Nguyễn Thị Hồng Vân Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Tiêu
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

60 Trần Đức  Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Tiêu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

61 Đào Văn Thành Hiệu trưởng
Trường PTDTBT

TH&THCS Ba Giang
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

62 Phạm Tiến Dũng Phó Hiệu trưởng
Trường PTDTBT

TH&THCS Ba Giang
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

63 Huỳnh Thị Quỳnh Nga Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Chùa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

64 Phạm Văn Dũng Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Bích Hoàn thành tốt nhiệm vụ

65 Đặng Văn Nghiệm Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Bích Hoàn thành tốt nhiệm vụ

66 Trần Thị Đạt Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Bích Hoàn thành tốt nhiệm vụ

67 Nguyễn Mậu Hải Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Lế Hoàn thành tốt nhiệm vụ

68 Nguyễn Hải Dương Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Lế Hoàn thành tốt nhiệm vụ

69 Trần Văn Thắng Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Nam Hoàn thành tốt nhiệm vụ

70 Mai Xuân Dung Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Nam Hoàn thành tốt nhiệm vụ

71 Trần Ngọc Pháp Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Nam Hoàn thành tốt nhiệm vụ

72 Hà Đức Tú Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Vinh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

73 Nguyễn Tấn Hạnh Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Vinh
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

74 Phạm Quang Nin Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Điền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

75 Lê Ngọc Tồn Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Điền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết,

thực hiện ./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- CT, PCT UBND huyện;

- BTC Huyện ủy;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các cá nhân có tên nêu trên;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác hiện nay
Kết quả xếp loại chất

lượng

76 Đặng Quốc Sơn Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Điền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

77 Huỳnh Quang Sáu Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Liên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

78 Nguyễn Minh Lài Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Liên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

79 Phan Văn Chí Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Khâm Hoàn thành tốt nhiệm vụ

80 Nguyễn Đức Nhân Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Khâm Hoàn thành tốt nhiệm vụ

81 Võ Hải Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Khâm Hoàn thành tốt nhiệm vụ

82 Nguyễn Minh Hải Hiệu trưởng
Trường PTDTBT

TH&THCS Ba Trang
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

83 Đặng Quang Khanh Phó Hiệu trưởng
Trường PTDTBT

TH&THCS Ba Trang
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

84 Lê Ngọc Danh Phó Hiệu trưởng
Trường PTDTBT

TH&THCS Ba Trang
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

* TRƯỜNG THCS

85 Nguyễn Thanh Hoàng Hiệu trưởng Trường THCS Ba Vì
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

86 Lê Tấn Trí Phó Hiệu trưởng Trường THCS Ba Vì
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

87 Nguyễn Duy Bắc  Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS Ba Xa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

88 Phạm Đông Duy  Phó Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS Ba Xa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

89 Huỳnh Thị Đào Hiệu trưởng Trường THCS Ba Tô Hoàn thành tốt nhiệm vụ

90 Nguyễn Đình Tín Phó Hiệu trưởng Trường THCS Ba Tô Hoàn thành tốt nhiệm vụ

91 Nguyễn  Thế Trung Hiệu trưởng Trường THCS Ba Dinh- Ba Tô Hoàn thành tốt nhiệm vụ

92 Trần Văn Quý Hiệu trưởng Trường THCS thị trấn Ba Tơ
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

93 Trần Thị Kim Phượng Phó Hiệu trưởng Trường THCS thị trấn Ba Tơ
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

94 Lê Duy Khoa Hiệu trưởng Trường THCS Ba Động
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

95 Ngô Thị Nhị Phó Hiệu trưởng Trường THCS Ba Động
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

96 Đinh Xuân Bách Hiệu trưởng Trường PTDTNT THCS Ba Tơ
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

97 Đinh Thị Biên Phó Hiệu trưởng Trường PTDTNT THCS Ba Tơ
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

98 Đinh Ngọc Văn Phó Hiệu trưởng Trường PTDTNT THCS Ba Tơ
Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ

5

		2021-10-29T08:52:16+0700

		2021-10-29T09:26:06+0700

		2021-10-29T09:26:06+0700

		2021-10-29T09:26:06+0700